
 

 

   

1 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Εταιρεία Ανάπτυξης & Τουριστικής Προβολής Αθηνών – Αναπτυξιακή ΑΕ ΟΤΑ 

Διεύθυνση Εφαρμογής & Υποστήριξης  

Υλοποίησης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 

 

   Αθήνα, 31/08/2022 

Αρ. γεν. Πρωτ 3797/ ΕΥΥΑΠ 3482 

 

 

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. τις διατάξεις του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/A’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει, 

2. τις διατάξεις του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων» και ιδίως του άρθρου 252 παρ. 3 περ. β’ τελευταίο εδάφιο, όπως αυτό 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 παρ. 1 του ν. 4483/17 (ΦΕΚ-107 Α/31.07.17) και ορίζει ότι 

«Οι αναπτυξιακές ανώνυμες εταιρείες Ο.Τ.Α. δεν ανήκουν στους φορείς του δημοσίου 

τομέα {…}», 

3. τις διατάξεις του ν. 4314/2014 (ΦΕΚ Α’ 265) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 

3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  

4. τη διάταξη της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/Α΄/7-7-2016) 

«Προσαρμογή Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ και άλλες 

διατάξεις Υπ. Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (Τροποποίηση Ν.4314/14 ΦΕΚ 

Α265)», 

5. τον ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργανισμών στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», 

6. την YΠAΣΥΔ (ΦΕΚ 3051/Β/9.07.2021) Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

137675/EΥΘΥ/1016/19.12.2018 υπουργικής απόφασης με τίλο «Αντικατάσταση της υπ’ 

αρ. 110427/1020/20.10.2016 (Β’ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και 

αντικατάσταση της υπόστοιχεία 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (Β’1822) υπουργικής 

απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ2014 

- 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων 

Ξενοφώντος 7 

Τ.Κ. 10557, Αθήνα 

Τηλ. 210 3253123 

Email: info@developathens.gr 

mailto:info@developathens.gr
ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν



 

 

   

2 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

ΕΣΠΑ2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων 

επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων’’» (Β’ 5968), 

7. τον ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

8. τον ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/2019) με τίτλο «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 

Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των 

φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 

ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», όπως 

κάθε φορά ισχύει, 

9. τον ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/Α΄/11.03.2020) με τίτλο «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική 

των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών και άλλες διατάξεις», 

10. τον ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

11.  τον Γενικό Κανονισμό Λειτουργίας, τον Κανονισμό Προσωπικού, τον Κανονισμό 

Προμηθειών και Έργων και τον Κανονισμό Υπηρεσιών της εταιρείας, όπως ισχύουν, 

12. τη με αριθμ. πρωτ. 2697/ΕΦΔ 373/07-09-2020 Πρόσκληση με τίτλο «Δίκτυο Κοινωνικής 

Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης E.A.T.Α. 

Α.Ε. για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας (9) «Προώθηση 

της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της Φτώχειας και Διακρίσεων – Διασφάλιση 

της Κοινωνικής Συνοχής» του Ε.Π. «Αττική» με κωδικό ΕΑΤΑ 22, Α/Α ΟΠΣ 4515 (ΑΔΑ: 

ΩΙΠΟΟΡΙΝ-Χ4Μ), 

13.  την Απόφαση του Δ.Σ. της Εταιρείας Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών, 

Αναπτυξιακή Ανώνυμος Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Δήμου 

Αθηναίων κατά την 174η Συνεδρίασή του (Α.Π. 3350 /10-11-2020), όπου εγκρίθηκε η 

υποβολή πρότασης από την Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. για την ένταξη της πράξης με τίτλο «Δίκτυο 

Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net», στο πλαίσιο της με Α.Π.: 2697/ΕΦΔ 

373/07-09-2020 Πρόσκλησης του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. με κωδικό 

ΕΑΤΑ22, Α/Α ΟΠΣ 4515, ΑΔΑ: ΩΙΠΟΟΡΙΝ-Χ4Μ, έκδοση 1/0 και αποδοχή των όρων της 

Πρόσκλησης, 

14. την υπ' αριθ. πρωτ. ΕΦΔ 613/31-12-2020 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Δίκτυο 

Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του 

Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020» (ΑΔΑ: 6864ΟΡΙΝ-ΙΦΒ), 

ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν



 

 

   

3 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

15. την υπ’ αριθ. πρωτ. 1276/ΕΥΥΑΠ 1167/19-04-2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφαση υλοποίησης με 

ίδια μέσα του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» 

της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020». (ΑΔΑ: 

ΨΡΝΞΟΡΙΝ-196), 

16. την υπ’ αριθ. 2/194ο Δ.Σ./01.11.2021 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε., με την οποία καθορίστηκαν τα αρμόδια όργανα εκπροσώπησης της εταιρείας καθώς 

και εκείνα που φέρουν δικαίωμα υπογραφής καθώς και τα αρμόδια όργανα για την 

ανάθεση συμβάσεων (ΑΔΑ: 6ΕΜΩΟΡΙΝ-ΣΔΣ). 

17. την υπ’ αριθ. πρωτ. 2923/ΕΥΑΠ 3194/15-7-2022 Ανοιχτή Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος προς πολίτες του Δήμου της Αθήνας με δυσκολίες προσβασιμότητας για 

την υποβολή αίτησης συμμετοχής στη Δράση «ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΤΗΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑ- Πιλοτικό 

Πρόγραμμα διανομής αλληλέγγυων πακέτων διατροφής» στο πλαίσιο υλοποίησης της 

πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ 

(MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020», 

18. την υπ’ αριθ. 3709/ΕΥΥΑΠ 3398/22-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΑ77ΟΡΙΝ-ΕΙ3) Απόφαση του 

Διευθύνοντος Συμβούλου της Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. για τον ορισμό της Επιτροπής Αξιολόγησης των 

υποψηφιοτήτων που θα υποβληθούν και της  Επιτροπής Ενστάσεων στο πλαίσιο της ως 

άνω Πρόσκλησης. 

19. τo από 29/08/2022 Πρακτικό της ως άνω αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων και 

επιλογής ωφελουμένων, με το οποίο: α) καταρτίζονται οι προσωρινοί πίνακες κατάταξης 

επιλεγέντων και επιλαχόντων υποψήφιων και β) η Επιστροπή Αξιολόγησης εισηγείται την 

αύξηση του προϋπολογισμού της δράσης και συνεπακόλουθα και των ωφελούμενων 

αυτής κατά 50%, προκειμένου να λάβουν ωφέλεια πενήντα (50) επιπλέον υποψήφιοι, 

λόγω της αυξημένης ζήτησης και με δεδομένη την κοινωνική διάσταση της δράσης, 

γεγονός που συνάδει πλήρως με τους σκοπούς του έργου και συμφωνεί με τα όσα 

προβλέπονται στην εγκεκριμένη ΑΥΙΜ.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Την αποδοχή και έγκριση του από 29/08/2022 πρακτικού της αρμόδιας Επιτροπής 

Αξιολόγησης των αιτήσεων και επιλογής ωφελουμένων, σε εφαρμογή της παρ. Ε της 

υπ’ αριθ. πρωτ. 2923/ΕΥΑΠ 3194/15-7-2022 Ανοιχτής Πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος προς πολίτες του Δήμου της Αθήνας με δυσκολίες προσβασιμότητας 

για την υποβολή αίτησης συμμετοχής στη Δράση «ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΤΗΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑ- 

Πιλοτικό Πρόγραμμα διανομής αλληλέγγυων πακέτων διατροφής». 

2. Την αύξηση του προϋπολογισμού της υπ’ αριθ. πρωτ. 2923/ΕΥΑΠ 3194/15-7-2022 

Ανοιχτής Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς πολίτες του Δήμου της 

ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν



 

 

   

4 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Αθήνας με δυσκολίες προσβασιμότητας για την υποβολή αίτησης συμμετοχής στη 

Δράση «ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΤΗΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑ- Πιλοτικό Πρόγραμμα διανομής αλληλέγγυων 

πακέτων διατροφής» στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής 

Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net». με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. 

«Αττική 2014 – 2020» κατά 50%, ήτοι κατά 5.250,00 ευρώ, λαμβάνοντας υπόψη την 

αυξημένη ζήτηση και με δεδομένη την κοινωνική διάσταση της δράσης. Ως εκ τούτου 

ο προϋπολογισμός της ως άνω Πρόσκλησης ανέρχεται πλέον στο ποσό των 

δεκαπέντε χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ (15.750,00 €) κατ’ ανώτατο. 

3. Συνεπεία του σημ. 2 ανωτέρω, την αύξηση του αριθμού των ωφελούμενων που θα 

συμμετέχουν στη σχετιζόμενη με το αντικείμενο της Πρόσκλησης δράση στους 

εκατόν πενήντα (150).  

4. Λαμβάνοντας υπόψη τα σημεία 1, 2 και 3 ανωτέρω, την κατάρτιση προσωρινού 

Πίνακα Κατάταξης ωφελουμένων της δράσης σύμφωνα με τους όρους της 

Πρόσκλησης (παρ. Ε Διαδικασία Επιλογής, σημ. 2), ως ακολούθως: 

Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης Ωφελουμένων της δράσης ««ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΤΗΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑ- Πιλοτικό 

Πρόγραμμα διανομής αλληλέγγυων πακέτων διατροφής» 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ  

Αιτούντα 

AMKA 
Ωφελούμενου 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 OSN_00010_00125 19/7/2022 ΧΧΧ17100022 ΧΧΧ17100022 1 

2 OSN_00010_00137 25/7/2022 ΧΧΧ34903121 ΧΧΧ34903121 2 

3 OSN_00010_00148 27/7/2022 ΧΧΧ65304378 ΧΧΧ65304378 3 

4 OSN_00010_00197 5/8/2022 ΧΧΧ26700280 ΧΧΧ46000555 4 

5 OSN_00010_00198 5/8/2022 XXX26002065 ΧΧΧ09700041 5 

6 OSN_00010_00162 29/7/2022 XXX54704373 XXX54704373 6 

7 OSN_00010_00160 29/7/2022 ΧΧΧ15504123 ΧΧΧ15504123 7 

8 OSN_00010_00159 29/7/2022 ΧΧΧ36304824 ΧΧΧ36304824 8 

9 OSN_00010_00168 1/8/2022 ΧΧΧ67502764 ΧΧΧ67502764 9 

10 OSN_00010_00201 5/8/2022 ΧΧΧ96804166 ΧΧΧ20600892 10 

ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν



 

 

   

5 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ  

Αιτούντα 

AMKA 
Ωφελούμενου 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

11 OSN_00010_00157 2/8/2022 ΧΧΧ44404158 ΧΧΧ44404158 11 

12 OSN_00010_00187 4/8/2022 ΧΧΧ56800081 ΧΧΧ56800081 12 

13 OSN_00010_00189 4/8/2022 ΧΧΧ67103670 ΧΧΧ67103670 13 

14 OSN_00010_00193 5/8/2022 ΧΧΧ46504209 ΧΧΧ46504209 14 

15 OSN_00010_00207 8/8/2022 ΧΧΧ86103368 ΧΧΧ86103368 15 

16 OSN_00010_00208 8/8/2022 ΧΧΧ25103329 ΧΧΧ25103329 16 

17 OSN_00010_00204 6/8/2022 ΧΧΧ17700801 ΧΧΧ17700801 17 

18 OSN_00010_00224 11/8/2022 ΧΧΧ55603329 ΧΧΧ55603329 18 

19 OSN_00010_00239 12/8/2022 ΧΧΧ79800101 ΧΧΧ79800101 19 

20 OSN_00010_00175 16/8/2022 ΧΧΧ97601147 ΧΧΧ97601147 20 

21 OSN_00010_00249 16/8/2022 ΧΧΧ15501703 ΧΧΧ15501703 21 

22 OSN_00010_00251 16/8/2022 ΧΧΧ25400681 ΧΧΧ25400681 22 

23 OSN_00010_00247 17/8/2022 ΧΧΧ63401708 ΧΧΧ63401708 23 

24 OSN_00010_00282 17/8/2022 ΧΧΧ95901773 ΧΧΧ95901773 24 

25 OSN_00010_00287 17/8/2022 ΧΧΧ76501585 ΧΧΧ92602062 25 

26 OSN_00010_00314 18/8/2022 ΧΧΧ18303376 ΧΧΧ18303376 26 

27 OSN_00010_00319 18/8/2022 ΧΧΧ35200191 ΧΧΧ29602991 27 

28 OSN_00010_00316 18/8/2022 ΧΧΧ35200191 ΧΧΧ49501816 28 

29 OSN_00010_00205 17/8/2022 ΧΧΧ37201796 ΧΧΧ37201796 29 

30 OSN_00010_00272 18/8/2022 ΧΧΧ06805897 ΧΧΧ06805897 30 

31 OSN_00010_00336 19/8/2022 ΧΧΧ33304260 ΧΧΧ33304260 31 

32 OSN_00010_00339 19/8/2022 ΧΧΧ48303164 ΧΧΧ48303164 32 

ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν



 

 

   

6 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ  

Αιτούντα 

AMKA 
Ωφελούμενου 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

33 OSN_00010_00284 18/8/2022 ΧΧΧ05801109 ΧΧΧ05801109 33 

34 OSN_00010_00300 18/8/2022 ΧΧΧ33600474 ΧΧΧ33600474 34 

35 OSN_00010_00273 17/8/2022 ΧΧΧ19401233 ΧΧΧ19401233 35 

36 OSN_00010_00343 19/8/2022 ΧΧΧ46402029 ΧΧΧ46402029 36 

37 OSN_00010_00226 14/8/2022 ΧΧΧ78101281 ΧΧΧ78101281 37 

38 OSN_00010_00180 3/8/2022 ΧΧΧ37103376 ΧΧΧ37103376 38 

39 OSN_00010_00171 1/8/2022 ΧΧΧ87304133 ΧΧΧ87304133 39 

40 OSN_00010_00186 4/8/2022 ΧΧΧ66203448 ΧΧΧ66203448 40 

41 OSN_00010_00241 16/8/2022 ΧΧΧ57704810 ΧΧΧ57704810 41 

42 OSN_00010_00306 18/8/2022 ΧΧΧ67502764 ΧΧΧ05001844 42 

43 OSN_00010_00126 29/7/2022 ΧΧΧ83802080 ΧΧΧ83802080 43 

44 OSN_00010_00308 18/8/2022 ΧΧΧ10200737 ΧΧΧ10200737 44 

45 OSN_00010_00242 19/8/2022 ΧΧΧ98304411 ΧΧΧ98304411 45 

46 OSN_00010_00288 17/8/2022 ΧΧΧ16204299 ΧΧΧ16204299 46 

47 OSN_00010_00174 8/8/2022 ΧΧΧ47404768 ΧΧΧ75904058 47 

48 OSN_00010_00206 8/8/2022 ΧΧΧ86502247 ΧΧΧ86502247 48 

49 OSN_00010_00131 5/8/2022 ΧΧΧ67604391 ΧΧΧ67604391 49 

50 OSN_00010_00130 22/7/2022 ΧΧΧ37804080 ΧΧΧ37804080 50 

51 OSN_00010_00191 13/8/2022 ΧΧΧ97603485 ΧΧΧ97603485 51 

52 OSN_00010_00289 17/8/2022 ΧΧΧ37805656 ΧΧΧ37805656 52 

53 OSN_00010_00253 19/8/2022 ΧΧΧ64700507 ΧΧΧ64700507 53 

54 OSN_00010_00178 3/8/2022 ΧΧΧ86500089 ΧΧΧ86500089 54 

ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν



 

 

   

7 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ  

Αιτούντα 

AMKA 
Ωφελούμενου 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

55 OSN_00010_00323 19/8/2022 ΧΧΧ14401345 ΧΧΧ14401345 55 

56 OSN_00010_00150 27/7/2022 ΧΧΧ17703036 ΧΧΧ17703036 56 

57 OSN_00010_00149 27/7/2022 ΧΧΧ17500243 ΧΧΧ17500243 57 

58 OSN_00010_00212 9/8/2022 ΧΧΧ86301907 ΧΧΧ86301907 58 

59 OSN_00010_00252 16/8/2022 ΧΧΧ18200221 ΧΧΧ18200221 59 

60 OSN_00010_00278 17/8/2022 ΧΧΧ18200221 ΧΧΧ01000963 60 

61 OSN_00010_00326 19/8/2022 ΧΧΧ86402789 ΧΧΧ86402789 61 

62 OSN_00010_00222 17/8/2022 ΧΧΧ95704143 ΧΧΧ95704143 62 

63 OSN_00010_00218 10/8/2022 ΧΧΧ14002096 ΧΧΧ14002096 63 

64 OSN_00010_00122 20/7/2022 ΧΧΧ56101451 ΧΧΧ56101451 64 

65 OSN_00010_00320 19/8/2022 ΧΧΧ76805237 ΧΧΧ76805237 65 

66 OSN_00010_00227 11/8/2022 ΧΧΧ15127903 ΧΧΧ15127903 66 

67 OSN_00010_00213 9/8/2022 ΧΧΧ67004007 ΧΧΧ67004007 67 

68 OSN_00010_00203 5/8/2022 ΧΧΧ67504012 ΧΧΧ67504012 68 

69 OSN_00010_00200 5/8/2022 ΧΧΧ57203834 ΧΧΧ41401675 69 

70 OSN_00010_00266 17/8/2022 ΧΧΧ47700777 ΧΧΧ47700777 70 

71 OSN_00010_00090 19/8/2022 ΧΧΧ96800853 ΧΧΧ96800853 71 

72 OSN_00010_00259 16/8/2022 ΧΧΧ27600942 ΧΧΧ27600942 72 

73 OSN_00010_00264 16/8/2022 ΧΧΧ15227984 ΧΧΧ15227984 73 

74 OSN_00010_00327 19/8/2022 ΧΧΧ05903957 ΧΧΧ05903957 74 

75 OSN_00010_00301 19/8/2022 ΧΧΧ85703829 ΧΧΧ85703829 75 

76 OSN_00010_00199 5/8/2022 ΧΧΧ28101915 ΧΧΧ28101915 76 

ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν



 

 

   

8 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ  

Αιτούντα 

AMKA 
Ωφελούμενου 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

77 OSN_00010_00338 19/8/2022 ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ ΧΧΧ85102483 77 

78 OSN_00010_00196 5/8/2022 ΧΧΧ16401889 ΧΧΧ19600338 78 

79 OSN_00010_00317 18/8/2022 ΧΧΧ46903344 ΧΧΧ46903344 79 

80 OSN_00010_00217 10/8/2022 ΧΧΧ14903253 ΧΧΧ14903253 80 

81 OSN_00010_00140 27/7/2022 ΧΧΧ47702304 ΧΧΧ47702304 81 

82 OSN_00010_00248 16/8/2022 ΧΧΧ45604598 ΧΧΧ45604598 82 

83 OSN_00010_00209 9/8/2022 ΧΧΧ55201282 ΧΧΧ55201282 83 

84 OSN_00010_00165 2/8/2022 ΧΧΧ05802205 ΧΧΧ05802205 84 

85 OSN_00010_00310 18/8/2022 ΧΧΧ38200647 ΧΧΧ11801434 85 

86 OSN_00010_00318 18/8/2022 ΧΧΧ00200134 ΧΧΧ00200134 86 

87 OSN_00010_00330 19/8/2022 ΧΧΧ76501728 ΧΧΧ76501728 87 

88 OSN_00010_00333 19/8/2022 ΧΧΧ58200108 ΧΧΧ58200108 88 

89 OSN_00010_00129 9/8/2022 ΧΧΧ16702688 ΧΧΧ16702688 89 

90 OSN_00010_00192 11/8/2022 ΧΧΧ97204707 ΧΧΧ97204707 90 

91 OSN_00010_00225 12/8/2022 ΧΧΧ96705088 ΧΧΧ96705088 91 

92 OSN_00010_00167 1/8/2022 ΧΧΧ25600292 ΧΧΧ25600292 92 

93 OSN_00010_00341 19/8/2022 ΧΧΧ27403097 ΧΧΧ27403097 93 

94 OSN_00010_00329 19/8/2022 ΧΧΧ55600747 ΧΧΧ55600747 94 

95 OSN_00010_00279 18/8/2022 ΧΧΧ27301338 ΧΧΧ27301338 95 

96 OSN_00010_00123 19/7/2022 ΧΧΧ06303737 ΧΧΧ06303737 96 

97 OSN_00010_00190 4/8/2022 ΧΧΧ56903108 ΧΧΧ56903108 97 

98 OSN_00010_00270 17/8/2022 ΧΧΧ16400501 ΧΧΧ16400501 98 

ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν



 

 

   

9 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ  

Αιτούντα 

AMKA 
Ωφελούμενου 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

99 OSN_00010_00337 19/8/2022 ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ ΧΧΧ65800580 99 

100 OSN_00010_00211 9/8/2022 ΧΧΧ75904016 ΧΧΧ75904016 100 

101 OSN_00010_00202 10/8/2022 ΧΧΧ65903397 ΧΧΧ65903397 101 

102 OSN_00010_00215 9/8/2022 ΧΧΧ75403686 ΧΧΧ75403686 102 

103 OSN_00010_00246 17/8/2022 ΧΧΧ08700971 ΧΧΧ08700971 103 

104 OSN_00010_00195 5/8/2022 ΧΧΧ37900964 ΧΧΧ41301135 104 

105 OSN_00010_00188 12/8/2022 ΧΧΧ06605047 ΧΧΧ06605047 105 

106 OSN_00010_00172 8/8/2022 ΧΧΧ37604745 ΧΧΧ37604745 106 

107 OSN_00010_00315 19/8/2022 ΧΧΧ49900287 ΧΧΧ49900287 107 

108 OSN_00010_00325 19/8/2022 ΧΧΧ87703537 ΧΧΧ87703537 108 

109 OSN_00010_00334 19/8/2022 ΧΧΧ47905208 ΧΧΧ47905208 109 

110 OSN_00010_00176 3/8/2022 ΧΧΧ95300154 ΧΧΧ95300154 110 

111 OSN_00010_00275 18/8/2022 ΧΧΧ95703677 ΧΧΧ95703677 111 

112 OSN_00010_00322 19/8/2022 ΧΧΧ66301982 ΧΧΧ66301982 112 

113 OSN_00010_00214 9/8/2022 ΧΧΧ17601778 ΧΧΧ17601778 113 

114 OSN_00010_00184 4/8/2022 ΧΧΧ25503635 ΧΧΧ25503635 114 

115 OSN_00010_00185 4/8/2022 ΧΧΧ25503635 ΧΧΧ75603269 115 

116 OSN_00010_00194 5/8/2022 ΧΧΧ56501180 ΧΧΧ99300458 116 

117 OSN_00010_00311 18/8/2022 ΧΧΧ27401188 ΧΧΧ27401188 117 

118 OSN_00010_00151 27/7/2022 ΧΧΧ25203945 ΧΧΧ25203945 118 

119 OSN_00010_00161 29/7/2022 ΧΧΧ25700315 ΧΧΧ25700315 119 

120 OSN_00010_00233 11/8/2022 ΧΧΧ24603406 ΧΧΧ24603406 120 

ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν



 

 

   

10 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ  

Αιτούντα 

AMKA 
Ωφελούμενου 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

121 OSN_00010_00166 1/8/2022 ΧΧΧ95000053 ΧΧΧ95000053 121 

122 OSN_00010_00230 12/8/2022 ΧΧΧ76404154 ΧΧΧ76404154 122 

123 OSN_00010_00164 8/8/2022 ΧΧΧ28400828 ΧΧΧ28400828 123 

124 OSN_00010_00340 19/8/2022 ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ ΧΧΧ53002444 124 

125 OSN_00010_00154 28/7/2022 ΧΧΧ19102879 ΧΧΧ19102879 125 

126 OSN_00010_00179 3/8/2022 ΧΧΧ57104872 ΧΧΧ57104872 126 

127 OSN_00010_00132 22/7/2022 ΧΧΧ16803605 ΧΧΧ16803605 127 

128 OSN_00010_00228 12/8/2022 ΧΧΧ29000082 ΧΧΧ29000082 128 

129 OSN_00010_00219 10/8/2022 ΧΧΧ15300707 ΧΧΧ15300707 129 

130 OSN_00010_00133 25/7/2022 ΧΧΧ26904665 ΧΧΧ26904665 130 

131 OSN_00010_00302 18/8/2022 ΧΧΧ46903113 ΧΧΧ46903113 131 

132 OSN_00010_00335 19/8/2022 ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ ΧΧΧ26103575 132 

133 OSN_00010_00182 4/8/2022 ΧΧΧ37005917 ΧΧΧ37005917 133 

134 OSN_00010_00136 26/7/2022 ΧΧΧ17602629 ΧΧΧ17602629 134 

135 OSN_00010_00183 4/8/2022 ΧΧΧ64603876 ΧΧΧ64603876 135 

136 OSN_00010_00240 19/8/2022 ΧΧΧ95302027 ΧΧΧ95302027 136 

137 OSN_00010_00295 19/8/2022 ΧΧΧ66002589 ΧΧΧ66002589 137 

138 OSN_00010_00145 1/8/2022 ΧΧΧ06103722 ΧΧΧ06103722 138 

139 OSN_00010_00237 11/8/2022 ΧΧΧ99900982 ΧΧΧ54201083 139 

140 OSN_00010_00267 17/8/2022 ΧΧΧ85900092 ΧΧΧ33003008 140 

141 OSN_00010_00238 12/8/2022 ΧΧΧ36905359 ΧΧΧ36905359 141 

142 OSN_00010_00134 25/7/2022 ΧΧΧ27000219 ΧΧΧ27000219 142 

ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν



 

 

   

11 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ  

Αιτούντα 

AMKA 
Ωφελούμενου 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

143 OSN_00010_00304 18/8/2022 ΧΧΧ17304460 ΧΧΧ17304460 143 

144 OSN_00010_00144 29/7/2022 ΧΧΧ25802908 ΧΧΧ25802908 144 

145 OSN_00010_00139 26/7/2022 ΧΧΧ07404167 ΧΧΧ07404167 145 

146 OSN_00010_00299 18/8/2022 ΧΧΧ37701228 ΧΧΧ90900431 146 

147 OSN_00010_00181 5/8/2022 ΧΧΧ24900836 ΧΧΧ24900836 147 

148 OSN_00010_00223 16/8/2022 ΧΧΧ37903104 ΧΧΧ37903104 148 

149 OSN_00010_00135 25/7/2022 ΧΧΧ46503650 ΧΧΧ46503650 149 

150 OSN_00010_00293 18/8/2022 ΧΧΧ96602766 ΧΧΧ43103165 150 

151 OSN_00010_00177 3/8/2022 ΧΧΧ06600728 ΧΧΧ06600728 1ος 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ 

152 OSN_00010_00309 18/8/2022 ΧΧΧ87703451 ΧΧΧ21700777 2ος 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ 

153 OSN_00010_00220 10/8/2022 ΧΧΧ05904341 ΧΧΧ05904341 3ος 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ 

154 OSN_00010_00286 17/8/2022 ΧΧΧ27401601 ΧΧΧ27401601 4ος 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ 

155 OSN_00010_00256 17/8/2022 ΧΧΧ27502522 ΧΧΧ27502522 5ος 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ 

156 OSN_00010_00307 19/8/2022 ΧΧΧ16601040 ΧΧΧ33502225 6ος 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ 

157 OSN_00010_00255 16/8/2022 ΧΧΧ76400833 ΧΧΧ76400833 7ος 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ 

158 OSN_00010_00280 17/8/2022 ΧΧΧ36800320 ΧΧΧ36800320 8ος 
ΕΠΙΛΑΧΩΝ 

 

Για τους ως άνω επιλαχόντες ωφελούμενους (Α/Α 151 έως 158) εφαρμόζεται η διαδικασία 

που προβλέπεται στην παρ. Ε της σχετικής Πρόσκλησης. 

ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν



 

 

   

1 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

5 Οι κάτωθι έντεκα (11) αιτήσεις απορρίπτονται και δεν χρηματοδοτούνται λόγω μη 

εκπλήρωσης των κριτηρίων επιλογής της παρ. Ε της Πρόσκλησης ή/και μη 

προσκόμισης δικαιολογητικών τεκμηρίωσής τους βάσει του Πίνακα Ι της 

Πρόσκλησης. 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ Αιτούντα 
ΑΜΚΑ 

Δυνητικά 
Ωφελούμενου 

Λόγος απόρριψης αίτησης 

1 OSN_00010_00263 16/8/2022 ΧΧΧ17204243 ΧΧΧ0900659 Μη εκπλήρωση κριτηρίων Κ1 και Κ2 

2 OSN_00010_00263 16/8/2022 ΧΧΧ17204243 ΧΧΧ21201887 Μη εκπλήρωση κριτηρίων Κ1 και Κ2 

3 OSN_00010_00313 18/8/2022 ΧΧΧ28303264 ΧΧΧ28303264 
Μη προσκόμιση δικαιολογητικών 
τεκμηρίωσης κριτηρίων Κ1, Κ2, Κ3 

4 OSN_00010_00312 18/8/2022 ΧΧΧ16700768 ΧΧΧ16700768 Μη εκπλήρωση κριτηρίου Κ2 

5 OSN_00010_00332 19/8/2022 ΧΧΧ78003106 ΧΧΧ78003106 
Μη προσκόμιση δικαιολογητικών 

τεκμηρίωσης κριτηρίου Κ2 

6 OSN_00010_00127 22/7/2022 ΧΧΧ28003737 ΧΧΧ28003737 Μη εκπλήρωση κριτηρίου Κ2 

7 OSN_00010_00153 9/8/2022 ΧΧΧ25601727 ΧΧΧ25601727 Μη εκπλήρωση κριτηρίου Κ2 

8 OSN_00010_00216 10/8/2022 ΧΧΧ27900823 ΧΧΧ27900823 Μη εκπλήρωση κριτηρίου Κ2 

9 OSN_00010_00210 9/8/2022 ΧΧΧ25003970 ΧΧΧ25003970 Μη εκπλήρωση κριτηρίου Κ1 

10 OSN_00010_00261 17/8/2022 ΧΧΧ98201782 ΧΧΧ98201782 Μη εκπλήρωση κριτηρίου Κ2 

11 OSN_00010_00234 11/8/2022 ΧΧΧ13701846 ΧΧΧ13701846 
Μη προσκόμιση δικαιολογητικών 

τεκμηρίωσης κριτηρίου Κ1 

 

Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα με την παρ. Ε.3 της Πρόσκλησης, η δημοσιοποίηση της 

παρούσας Απόφασης και των προσωρινών αποτελεσμάτων κατάταξης ωφελουμένων γίνεται 

με ανάρτηση στην ιστοσελίδα της E.A.T.A. Α.Ε. Όσοι υπέβαλαν αίτηση συμμετοχής μπορούν 

να ασκήσουν ένσταση κατά του ανωτέρω Πίνακα Προσωρινής Κατάταξης Ωφελουμένων έως 

και πέντε (5) ημέρες μετά την ανάρτησή του. 

 

Ευάγγελος Βλάχος 

 

 

 

Διευθύνων Σύμβουλος 
Εταιρεία Ανάπτυξης & Τουριστικής Προβολής Αθηνών 

ΑΔΑ: 9ΕΖ7ΟΡΙΝ-Η6Ν


		2022-08-31T15:27:09+0300
	Athens




